様式第６号（第７条関係）
高齢者クラブ助成事業費補助金実績報告書

令和２年３月３１日

水戸市長 高橋　靖　様

　　　　　　　　　　　　　　高齢者クラブの名称
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　会長氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　令和元年７月26日付高福第308号で交付決定を受けた高齢者クラブ助成事業費補助金について，下記のとおり事業を実施したので報告します。
記

１　高齢者クラブ事業報告書　　別紙１のとおり

２　高齢者クラブ決算書　　　　別紙２のとおり